ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՍԵԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-11/10
Պատվիրատուն` ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության <<Սպորտի և երիտասարդական ծրագրերի իրականացման գրասենյակ>> պետական հիմնարկը , որը գտնվում է ՀՀ, ք.Երևան, Աբովյան 9 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՍԵԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-11/10 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1
	Մարզահանդերձանք
(սպորտային կոստյում,  սպորտային պայուսակ, սպորտային  գլխարկ,

սպորտային շապիկ, սպորտային կոշիկ(բոթաս),բաճկոն)


	քանակ
	57*
	57*
	92 175.4
	92 175.4
	Սպորտային կոստյում՝ (համազգեստը) բաղկացած է պիջակից և տաբատից: Գույները` կարմիր, կապույտ, սպիտակ կամ դրանց համադրությությունը: 100% բամբակ է: 

Խտությունը՝ 290գ/մ2: Համազգեստի պիջակը ուղիղ է: Դիմացից կայծակ-ճարմանդով: 

Օձիքի վրա երկու կողմից անցնում են երկու  զոլեր՝ հակապատկեր գույներով: 

Կրծքավանդակի կենտրոնում`ասեղնագործված է   «ARMENIA», թիկունքի կենտրոնում` ՀՀ զինանշանը, կրծքավանդակի ձախ կողմից` ՀՀ զինանշանը, կրծքավանդակի վերևի մասը աջ կողմից` արտադրողի ապրանքանշանը, թիկունքի վերևի մասում` ՀՀ դրոշը:
    Համազգեստի տաբատը ուղիղ է: Դիմացի մասում գրպաններ են՝ չերևացող կայծակ-ճարմանդով: Գոտու մեջ տեղադրված է   էլաստիկ հյուս: Աջ ոտքի դիմացի կողմից` ասեղնագործված  «ARMENIA» ,  տաբատի ձախ կողմը` արտադրողի ապրանքանշանը: <<ADIDAS>>, <<NIKE>>,<<FORWARD>>, <<FILA>> ֆիրմայի կամ համարժեքը:

Սպորտային պայուսակ՝ պատրաստված է 100 % պոլիէստերից գույնը՝ կապույտ, կարմիր: Միջին չափսերի (չափսը՝ 510x320x310մմ), խտությունը՝ 420գ/մ2:, Դուրս քաշվող բռնակով, ակերի վրա:

 Կենտրոնական հատվածում պայուսակը կոչկվում է կայծակ-ճարմանդով: Ներքին մասում վերևից գտնվում է ցանցե գրպանը: Կողքի վրա, դրսի կողմից գտնվում է գրպանը «ARMENIA» գրառումով: Հայաստանի դրոշի շևրոնը գտնվում է գրպանի վերևի մասում: Կողքի վերևի  մասում  գտնվում է գրպանը այցեքարտերի համար: Բռնիչները խաչաձև են՝ հատուկ ուսադիրով: Դիմացի գրպանի վրա`տպված է «ARMENIA» բառը, տառերի գույնը՝ ոսկեգույն: Դիմացի մասում`ՀՀ դրոշը, կողքի հատվածում`  արտադրողի ապրանքանշանը: <<ADIDAS>>, <NIKE>>,<<FORWARD>>, ՙ<<FILA>> ֆիրմայի կամ համարժեքը:

 Սպորտային գլխարկ՝ հիմնական գույնը սպիտակ, կարմիր:  

Սպորտային գլխարկը 100 % բամբակ, խտությունը՝ 320գ/մ2: Լայն և կոշտ եզրով (պլաստիկ), որի վրա արտադրողի ապրանքանշանն է: Հարմարության համար հետնամասում չափսի շարժական կարգավորիչն է: Ճակատային հատվածում գտնվում է շևրոնը, որի վրա գտնվում է ՀՀ զինանշանը և «ARMENIA» գրառումը (3D տառատեսակով): Գլխարկի աջ կողմում ասեղնագործված է արտադրողի ապրանքանշանը: Գլխարկը պատրաստված է առանց աստառի: Գլխարկի կենտրոնում՝ ասեղնագործված  է «ARMENIA», շևրոնը՝ ՀՀ զինանշանով, գլխարկի ձախ կողմում՝ ՀՀ դրոշը՝ ասեղնագործված, գլխարկի աջ կողմում՝արտադրողի պրանքանշանը,, կոշտ եզրի վրա պատկերված է արտադրողի ապրանքանշանը, հետևի մասում՝ մետաղե ճարմանդը: <<ADIDAS>>, <NIKE>>,<<FORWARD>>, <<FILA>> ֆիրմայի կամ համարժեքը:

Սպորտային շապիկ՝ հումքը՝ տրիկոտաժ, 100% բամբակ: Գույնը`սպիտակ, կարմիր, կապույտ: Շապիկի խտությունը՝ 200գ/մ2, իսկ օձիքինը՝ 600-650գ/մ2: Օձիքը բամբակյա է: Դիմացի մասում կոճակներ POLO-ի ձևով: 

Կրծքավանդակի ձախ կողմի վերևի մասում՝ ՀՀ զինանշանը, կրծքավանդակի աջ կողմի վերևի մասում՝արտադրողի պրանքանշանը, թիկունքի վերևի մասում՝ Հայաստանի Հանրապետության դրոշը:<<ADIDAS>>,<<FILA>>, <<NIKE>>,<<FORWARD>>, ֆիրմայի կամ համարժեքը: 

Բաճկոն՝  անջրաթափանց  է, պատրաստված է  100% պոլիէստերից, խտությունը՝110գ/մ2:Գույները`սպիտակ, կարմիր, կապույտ կամ դրանց համադրությամբ:  Բաճկոնի ձևը՝ ուղիղ, աստառով: Աստառը նույնպես 100% պոլիէստեր:  Դիմացի մասում  կենտրոնում  գտնվում է քամուց պաշտպանող կայծակ-ճարմանդը: Կրծքավանդակի մասում գրպաններ են՝ կայծակ-ճարմանդով:  Օձիքի մասում գտնվում է գրպանը կնգուղի (կապիշոն) համար:  Բաճկոնի լայնությունը  կարգավորվում է  առաձգական  թելով և սեղմակներով: Կրծքավանդակի կենտրոնում` ասեղնագործած  է «ARMENIA», թիկունքի կենտրոնում` պատկերված է ՀՀ զինանշանը,  կրծքավանդակի վերևի ձախ կողմից` ՀՀ զինանշանը,  թիկունքի վերևի մասում` տեղադրված է ՀՀ դրոշը, կրծքավանդակի վերևի մասում աջ կողմից` արտադրողի ապարանքանշանը: <<ADIDAS>>, <<NIKE>>,<<FORWARD>>, <<FILA >> ֆիրմայի կամ համարժեքը:
Սպորտային կոշիկ (բոթաս)՝ :Մոդելը` կլասիկ, կարված կոմբինացված սինթետիկ նյութերից՝ դիմացի վերևի հատվածը սինթետիկ, լեզվակը՝ տեքստիլ: Գույնը սև կամ սպիտակ: Լեզվակի վրա և յուրաքանչյուր զույգի դրսի ետևի հատվածում տեղադրված է արտադրողի ապրանքանշանը: Քուղը` սև կամ սպիտակ: Կոշկատակը հատուկ ամրության ռետինից` թերմոպլաստիկ էլաստոմերից,  <<ADIDAS>>, <<NIKE>>,<<FORWARD>>, <<FILA>> ֆիրմայի կամ համարժեքը:


	*3 լրակազմը բաճկոնով է, իսկ 54-ը առանց բաճկոնի



	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4 կետի, ֆինանսների նախարարի հրաման թիվ 220-Ն 13.04.2011թ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	08
	01
	           01
	              15
	                    +
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	2014թ Փետրվարի  14-ին

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1*
	

	1
	«Ֆորվարդսպորտ» ՍՊԸ
	76 675.4
	76 675.4
	15 335.0
	15 335.0
	92 010.5
	92 010.5

	*Այլ տեղեկություններ
	

	1(բաճկոնով)
	«Ֆորվարդսպորտ» ՍՊԸ
	94 833
	94 833
	18 967
	18 967
	113 800
	113 800

	1(առանց բաճկոն)
	«Ֆորվարդսպորտ» ՍՊԸ
	75 667
	75 667
	15 133
	15 133
	90 800
	90 800

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Ֆորվարդսպորտ» ՍՊԸ
	ՍԵԾԻԳ-7-ՇՀԱՊՁԲ-11/10
	04.04.2014
	25.12.2014թ
	-
	5 244 600
	5 244 600

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Ֆորվարդսպորտ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Օտյան փողոց թիվ54

հեռ. 010-19-47-22

	Lusine0705@mail.ru
	՛՛ Արդշինինվեստբանկ՛՛ ՓԲԸ <<Կենտրոն>>մասնաճյուղ
Հ/Հ 2474400975300000
	ՀՎՀՀ  01850162


	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրավեր ուղարկվել է բոլոր մասնակիցներին

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Մարզահանդերձանքի ձեռքբերման ծրագրի շրջանակներում հիմնական պայմանագրից բացի(ՍԵԾԻԳ-2-ՇՀԱՊՁԲ-11/10) կնքվել է գնման լրացուցիչ պայմանագիր

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա.Մխիթարյան
	                               095 95 81 05
	secig@mail.ru


Պատվիրատու` ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարության <<Սպորտի և երիտասարդական ծրագրերի իրականացման գրասենյակ>> պետական հիմնարկ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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